









MIM Uff. Scolastico Regionale per la Calabria ATP di Catanzaro ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C. ALVARO" p.zza Calvario-88064 Chiaravalle Centrale (CZ)

Centralino 096792153 - fax 0967682147 C.F. 97035210794 C.M. CZIC84300X

www.icalvarochiaravalle.edu.it - czic84300x@istruzione.it Codice Univoco UFLQ5K



Circolare N°128

A tutto il personale A tutti gli studenti e alle famiglie Al DSGA Al SITO WEB

Oggetto: Assemblea Sindacale GILDA 13 Febbraio 2025

Si comunica che l'organizzazione sindacale **GILDA ha indetto per Giovedì 13 Febbraio 2025** una Assemblea Sindacale, pertanto il servizio potrebbe subire modifiche e limitazioni.

Ai sensi dell'art. 3, comma 4, dell'Accordo Aran sulle norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali e sulle procedure di raffreddamento e conciliazione, si invita il personale in servizio presso questa Istituzione Scolastica a comunicare via mail (CZIC84300X@istruzione.it), la propria intenzione di aderire all'assemblea, compilando il modula allegato, entro Mercoledì 12 Febbraio 2025 ore 10:00.

La mancata comunicazione sarà interpretata come non avere maturato alcuna decisione al riguardo.

Chiaravalle C.le 10 Febbraio 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Maria Carmen ALOI

"Firma autografa sostituita amezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"